
Zarządzenie Nr 19/20 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku

w sprawie określenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego ( garażu) 
stanowiącego własność Gminy Rawa Mazowiecka położonego na działce nr 
38 w obrębie Stara Wojska.

Na podstawie art. 26 ust.l oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696, poz. 1815), art. 13 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 i poz. 
284).

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu użytkowego 
(garażu) znajdującego się na działce nr 38 w obrębie Stara Wojska, przedstawionego 
na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia:

a) lokal użytkowy garaż nr. 3 zlokalizowany w budynku nr 2 w wysokości 5 zł za
1 m2 powierzchni użytkowej.

2. Powyższa stawka nie zawiera podatku od towarów i usług (VAT).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na 
stanowisku ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




